
CPCSC Комуникациски алатки

ParentSquare е нашата алатка за масовна комуникаци�а за старателите родители/
старатели. Родителите автоматски добиваат е-пошта и телефонски пораки. Со преземање
на опционалната апликаци�а ParentSquare, родителите можат да ги приспособат своите
поставки за комуникаци�а. 
Наставниците од средните и средните училишта може да го користат StudentSquare како
безбеден, следен метод за размена на пораки во клубови и во училница со учениците.

Buzz е нашиот систем за управување со учењето.
Дневните агенди во училницата, задачите и
повеќе се об�авуваат на Buzz. Родителите можат
да се при�ават за да ги видат оценките на своето
дете и да ги видат наставните матери�али.
Известувањата за задачите што недостасуваат се
испраќаат преку Buzz. Родителите мора да ги
потврдат своите податоци за контакт на интернет
за да добиваат Buzz пораки. 

PowerSchool е нашиот студентски
информативен систем. Имањето

точни информации за секо� ученик во
PowerSchool е критично и родителите

треба веднаш да ги ажурираат со
какви било промени во телефонскиот

бро�, е-поштата или адресата.
Информациите како броеви на
автобуси, здравствени планови,

документи за специ�ално
образование и повеќе се зачувани во

PowerSchool.

Нашите веб-страници на
областа и училиштата се
центар за информации.
Можете да ги на�дете

на�новите вести,
вообичаени формулари и
информации за контакт за
персоналот на нашите веб-

локации.

Соци�алните медиуми се
нашата врска со
родителите и
пошироката заедница.
Споделуваме добри вести
на Facebook, Instagram,
Twitter, YouTube и
LinkedIn.

Е-поштата и телефонот се
одличен начин за

поврзување со персоналот.
Директориум е на веб-
страницата на секое

училиште или на веб-
страницата на областа на

www.cps.k12.in.us/directory



ОБЛАСТ НА
ЗАГРИЖЕНОСТ Контакт 1 Контакт 2 Контакт 3 Контакт 4 Контакт 5

Училиште/физичка
безбедност и ментално

здрав�е

Секо� член на персоналот во секое време. Безбедноста и благососто�бата на учениците се наш прв приоритет. Не двоумете се да
повикате некого со вашите прашања или грижи. Анонимни безбедносни совети може да се достават на нашата веб-страница.

Академици, наставна
програма и настава Наставник Главен директор на средно или

основно образование
Помошник началник Надзорник

Атлетика, Активности,
Воннаставни програми Тренер/спонзор Атлетски директор Главен Главен директор за

човечки ресурси
Надзорник

Дисциплина Наставник Помошник
директор

Главен Главен директор за
човечки ресурси

Надзорник

Услуга за храна Менаџер на училишна
кафетери�а Главен Директор на услуги за

храна
Главен директор за
човечки ресурси

Надзорник

Општо здрав�е на
учениците

Училишна
медицинска сестра

Главен Координатор на окружна
медицинска сестра

Главен директор за
човечки ресурси

Надзорник

Специ�ално образование
/ исклучителни ученици Наставник на рекорд Главен

директор за исклучително
образование Помошник началник Надзорник

Транспорт Помошник директор Главен директор за транспорт
Главен директор за
човечки ресурси Надзорник

Об�екти/Одржување Помошник директор Главен Директор за згради и
терени

Главен директор за
човечки ресурси

Надзорник

1 2 3 4 5

Пренесување прашања и грижи
Crown Point Community School Corporation се стреми да одржува отворена, инклузивна, двонасочна комуникаци�а со
семе�ствата. Сметаме дека првиот контакт за прашања и проблеми треба да биде членот на персоналот ко� е на�близок до
прашањето. На�ефективните одговори или решавање на проблеми веро�атно започнуваат со то� поединец и тие обично
имаат на�многу информации. Другите членови на нашиот тим се секогаш достапни да им помогнат на нашите студенти,
вработени и семе�ства додека работиме заедно за да �а одржиме на�добрата средина за нашите студенти.


